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Trgovački sud u Pazinu, dana 28. travnja 2016. godine , po stečajnom sucu Ivanu Dujiću, donio je rješenje posl. br.10 St-395/16-13 kojim se otvara stečajni postupak nad dužnikom Capitolium d.o.o., J.Rakovca 9, 52440 Buzet, oib 88051220007.
Stečajnim upraviteljem imenovan je Darko Zorc, OIB 34200203602,  iz Rijeke, Agatićeva 6.
Oglas o otvaranju stečajnog postupka nad dužnikom istaknut je na oglasnoj ploči suda  28. travnja 2016. godine.
Prijedlog za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom Capitolium  d.o.o. podnijela je 07. siječnja 2016. g. Republika Hrvatska,  Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured Istra, Hrvatsko primorje, Gorski Kotar i Lika, zastupana po Županijskom državnom odvjetništvu u Puli.
Sud je kod dužnika utvrdio postojanje zakonom predviđenog stečajnog razloga nesposobnosti za plaćanje iz čl. 6. Stečajnog zakona. Naime , iz zahtjeva FINA-e za provedbu skraćenog stečajnog postupka od 30. listopada 2015. proizlazi da dužnik ima evidentirane nepodmirene obveze kod banke koja za njega obavlja poslove platnog prometa u razdoblju dužem od 60 dana, a koje je trebalo, na temelju valjanih osnova za naplatu, bez daljnjeg pristanka dužnika naplatiti s bilo kojeg od njegovih računa ( čl.6. st.2. SZ-a ), a dužnik nije dostavio javnu ili javno ovjerovljenu ispravu ili potvrdu Financijske agencije da je tijekom prethodnog postupka podmirio sve tražbine koje je trebalo na temelju valjanih osnova za plaćanje naplatiti sa svih njegovih račzna ( čl.6. st.3. SZ-a), a niti je došlo do pristupanja dugu ( čl.124. SZ-a).
Uvidom u prijedlog predlagatelja za otvaranje stečajnog postupka zaprimljenog 07. siječnja 2016. godine utvrđeno je da je dužnik upisan kao vlasnik k.č. 62/1 i k.č. 62/2. k.o. Frata. Stoga je sud procijenio da dužnik ima imovinu dostatnu za pokriće troškova stečajnog psotupka.
Na ročištu održanom dana 28. travnja 2016. godine otvoren je stečajni postupak nad dužnikom Capitolium d.o.o., što je i oglašeno na oglasnoj ploči suda dana 28. travnja 2016.g. Isto rješenje je dostavljeno i sudskom registru Trgovačkog suda te Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Puli radi zabilježbe otvaranja stečajnog postupka nad dužnikom i dužnikovim nekretninama.
Pozvani su vjerovnici da u roku od 60 dana od objave rješenja o otvaranju stečajnog postupka na mrežnim stranicama e-Oglasna ploča trgovačkog suda u Pazinu, prijave svoje tražbine stečajnom upravitelju Darku Zorcu iz Rijeke, Vrtlarski put 21, podneskom na propisanom obrascu u dva primjerka, sa sadržajem prijave i prilogom isprava propisanim odredbom čl.257.st.1. i 2. Stečajnog zakona. Prijavi treba priložiti dokaz o plaćanju pristojbe u visini 2% prijavljene tražbine ali ne više od 500,00 kn.
Pozvani su razlučni i izlučni vjerovnici da u roku 60 dana obavijeste stečajnog upravitelja o svojim pravima, sukladno odredbi čl.258.st.1. i 2. SZ-a
Dužnikovi dužnici pozvani su da svoje obveze bez odgode ispunjavaju stečajnom upravitelju za stečajnog dužnika.
Ispitno ročište na kojem će se ispitivati prijavljene tražbine određeno je za dan 21. srpnja  2016. godine. Ispitat će se samo prijave prispjele u otvorenom roku i na način koji je naveden u točki III. Rješenja o otvaranju stečaja.
Sukladno članku 88. Stečajnog zakona za izvještajno ročište koje je zakazano za 21. srpnja 2016. godine podnosi se ovo izviješće prema do sada raspoloživim podacima.
U prvom se dijelu daje kratki osvrt s prikazom gospodarskog položaja dužnika i njegovim uzrocima koji su doveli do otvaranja stečajnog postupka, dok se u drugom dijelu izviješća daje prikaz o utvrđivanju stečajne mase i obveza prema vjerovnicima.

1. GOSPODARSKI POLOŽAJ DUŽNIKA

OBILJEŽJA PRAVNOG SUBJEKTA:
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu, u registarskom ulošku br. Tt-11/8262-4  pod matičnim brojem subjekta 040068951 dana 09. siječnja 2012. godine.
Predmet poslovanja: 
· kupnja i prodaja robe
· obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i  inozemnom tržištu
· zastupanje inozemnih tvrtki u trgovini
· promidžba i reklama
· istraživanje tržišta i ispitivanje javnog mnijenja 
· savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem
· projektiranje, građenje, uporaba i uklanjanje građevina
· nadzor nad gradnjom
· poslovi upravljanja nekretninama i održavanje nekretnina
· poslovanje nekretninama
· djelatnost iznajmljivanja i davanja u zakup strojeva i opreme za građevinarstvo
Članovi – osnivači:
Manuela Ališić, oib: 03474029470, Italija, Santa Giustina in Colle, Via Vicinale Caodelmondo 49, jedini član d.o.o.
Osobe ovlaštene za zastupanje: 
Manuela Ališić, oib: 03474029470, Italija, Santa Giustina in Colle, Via Vicinale Caodelmondo 49, član uprave, zastupa samostalno i pojedinačno
Temeljni kapital:  20.000,00 kuna
Pravni oblik: društvo s ograničenom odgovornošću.
Temeljni akt: Izjava o osnivanju sastavljena je dana 19. prosinca 2011. godine

Na dan otvaranja stečaja dužnik nema zaposlenih osoba.
Nastavak djelatnosti nije moguć jer nema zaposlenih i nema obrtnih sredstava.
Nakon otvaranja stečajnog postupka izrađen je novi pečat , otvoren je  novi žiro račun broj HR8423400091190024302, kod Privredne banke Zagreb d.d.
Organizirani su sastanci sa bivšom upravom te preuzeta potrebna financijsko računovodstvena dokumentacija dužnika .
Napravljena su financijska izvješća i GFI POD za 2015. i 2016. godinu te predana poreznoj upravi Pazin, Ispostava Buzet, kako bi se utvrdilo stanje obveza stečajnog dužnika budući izvješća nisu predana za te godine.

Račun dobiti i gubitka




U periodu od 2014. do 2016. ( a i ranije od osnutka 2012. g. ) godine dužnik nije imao prihoda i u tom periodu je poslovanje bilo minimalno a troškovi u naravi predstavljaju neplaćenu a zaduženu obvezu za porez na promet nekretnina te kamate po istome.


2. STEČAJNA MASA I OBVEZE PREMA VJEROVNICIMA

IMOVINA
Uvidom u  knjigovodstveni popis imovine te obilaskom i inventurom imovine proizlazi da Capitolium  d.o.o. raspolaže slijedećom imovinom:
NEKRETNINA
1. Oranica u naselju Frata općina Tar, 914 m2, k.č.62/1, zk ul.2823 k.o. Frata na kojoj je upisano pravo služnosti prolaza temeljem Z-6074/12 od 22.11.2012. i ugovora o osnivanju prava  od 28.07.2012. na pravo služnosti prolaza i provoza u korist Legović Katice, oib:68029940993, Županja, Kratka 40. Na temelju ovos.rješenja o osiguranju od 17.04.2013. , posl.broj Ovr-269/13, uknjižuje se pravo zaloga na navedenu nekretninu, radi osiguranja nmovčane tražbine Republike Hrvatske u iznosu od 20.023,29 kn, zajedno sa zateznim kamatama koje na taj iznos teku od 13.11.2012. godine pa do dana isplate, kao i radi osiguranja troškova postupka upisa i zabilježbe po Z-6074/12 od 19.04.2013.g.
Navedena oranica je u naravi građevinsko zemljište budući je stečajni dužnik Capitolium d.o.o. dana 25. siječnja 2013. godine dobio lokacijsku dozvolu za zahvat u prostoru: izgradnja stambene zgrade na k.č.62/1 k.o. Frata izdane po RH Istarska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Odsjek za prostorno uređenje i gradnju Poreč, Poreč, Obala M.Tita 4, KLASA : UP/I-350-05/12-02/303, UR.BROJ:2163/1-18-05/5-13-12.
Zemljište se nalazi u prostoru unutar građevinskog područja stambene namjene naselja  naselja Tar-Frata, Općina Tar-Vabriga i zahvat na tom zemljištu je sukladan odredbama Prostornog plana i uređenja Grada Poreča.
Nadalje dužnik Capitolium d.o.o. sklopio je dana 28.07.2012. godine Ugovor o kupoprodaji nekretnine OV-2245/12 i Anex ugovora o kupoprodaji nekretnine 28.07.2012. broj OV-2249/12kojim kupuje od prodavatelja Legčević Katice zemljište površine 3 m2. Tim ugovorom kupac je stekao pravo uknjižbe suvlasništva u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Poreču na kupljenom suvlasničkom dijelu nekretnine udio 3/412, k.č.62/2, zk.ul.442, k.o. Frata a da isti ugovor nije platio prodavatelju.
Nekretnina se u knjigama dužnika vodi na iznos od 509.817,00 kn.





Stečajni je upravitelj izvršio uvid u oglase prodaje građevinskog zemljišta u Općini Tar-Vabriga i naselje Frata te utvrdio iz dostupne tri ponude za sličnu veličinu i položaj građevinskog zemljišta prosječnu cijenu od 100 EUR po m2.

OSTALA IMOVINA: pokretnine, zalihe, potraživanja od kupaca, potraživanja za dane pozajmice, potraživanja za depozite i predujmove - nema

OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA I OSTALE OBVEZE  strukturirane su kako slijedi :




OČEKIVANI TROŠKOVI DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ





OČEKIVANI PRIHODI DO 31.12.2016.




Za očekivati je prihode po osnovi prodaje građevinskog zemljišta  u iznosu do 650.000,00 kn .


ZAKLJUČAK

Prema mišljenu stečajnog upravitelja potrebno je pristupiti prodaji nekretnine te je pokušati prodati na način da bude dostatna za pokriće troškova stečaja i namirenje vjerovnika u cijelosti.
Stečajni upravitelj predlaže da se odobri prodaja nekretnine sa početnim iznosom od 650.000,00 kn te se objavi u javnim glasilima. Ukoliko se ista ne proda po početnoj cijeni stečajni upravitelj predlaže da se cijena nekretnine na slijedećoj dražbi smanji za postotak koji odredi stečajni sudac.


Stečajni upravitelj:
Darko Zorc dipl.ing.
Privici:
· Zemljišno knjižni izvadak
· Oglasi o prodaji građevinsih zemljišta Općina Tar-Vabriga
· Lokacijska dozvola-dokaz o građevinskom zemljištu
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				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		Dobavljač		Iznos

				1		GRAD RIJEKA		203,794.45

				2		HYPO ALPE ADRIA BANK		1,202,915.00

				3		Ostali		292,947.92

				Ukupno				1,699,657.37

				R.b.		ostale obveze		Iznos

				1		članarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				Ukupno				29,562.94
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				DOPUNA OČEKIVANIH TROŠKOVA DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				sudske pristojbe		1,000.00		kn

				trošak bruto plaća 07.,08.,09/2015 min.plaća		10,651.89		kn

				Oglasi Narodne novine		400.00		kn

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		12,051.89		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Trošak bruto plaća( min.plaća) u otkaznom roku 12.10.-01.12.2015.		5,971.58		kn

				Knjigovodstveni troškovi 14 mj. + završni rač.2 x 3.000,00 + pdv		60,000.00		kn

				Osiguranje stečajnog upravitelja		2,000.00		kn

				Režijski troškovi		7,000.00		kn

				Odvjetnički troškovi 14 mj. x 2.000+pdv		35,000.00		kn

				Procjena zaliha i pokretnina		3,000.00		kn

				ostalo (  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.)		1,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		113,971.58		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		126,023.47		kn

				* po okončanju stečajnog postupka
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		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18

														3,273.18
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Naziv Nab.vr. Ispr.vr. Sad.vr.

MATERIJALNA IMOVINA 509.817,00 509.817,00

građevinsko zemljište 509.817,00 509.817,00

UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA 509.817,00 0,00 509.817,00

DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.
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OSA

		

				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		Dobavljač		Iznos

				1		GRAD RIJEKA		203,794.45

				2		HYPO ALPE ADRIA BANK		1,202,915.00

				3		Ostali		292,947.92

				Ukupno				1,699,657.37

				R.b.		ostale obveze		Iznos

				1		članarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				Ukupno				29,562.94





Sheet1

		

				DOPUNA OČEKIVANIH TROŠKOVA DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				sudske pristojbe		1,000.00		kn

				trošak bruto plaća 07.,08.,09/2015 min.plaća		10,651.89		kn

				Oglasi Narodne novine		400.00		kn

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		12,051.89		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Trošak bruto plaća( min.plaća) u otkaznom roku 12.10.-01.12.2015.		5,971.58		kn

				Knjigovodstveni troškovi 14 mj. + završni rač.2 x 3.000,00 + pdv		60,000.00		kn

				Osiguranje stečajnog upravitelja		2,000.00		kn

				Režijski troškovi		7,000.00		kn

				Odvjetnički troškovi 14 mj. x 2.000+pdv		35,000.00		kn

				Procjena zaliha i pokretnina		3,000.00		kn

				ostalo (  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.)		1,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		113,971.58		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		126,023.47		kn

				* po okončanju stečajnog postupka





Sheet2

		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18
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														3,273.18
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R.b.

OBVEZE

Iznos

1 Čanarina TZ 0,04

2 Porez na nekretnine 27.749,06

3 Članarina HGK 1.263,84

4 Trošak prisilne naplate 550,00

5 Pozajmice vlasnika 471.350,40

Ukupno 500.913,34
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OSA

		

				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		Dobavljač		Iznos

				1		GRAD RIJEKA		203,794.45

				2		HYPO ALPE ADRIA BANK		1,202,915.00

				3		Ostali		292,947.92

				Ukupno				1,699,657.37

				R.b.		OBVEZE		Iznos

				1		Čanarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				5		Pozajmice vlasnika		471,350.40

				Ukupno				500,913.34
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				DOPUNA OČEKIVANIH TROŠKOVA DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				sudske pristojbe		1,000.00		kn

				trošak bruto plaća 07.,08.,09/2015 min.plaća		10,651.89		kn

				Oglasi Narodne novine		400.00		kn

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		12,051.89		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Trošak bruto plaća( min.plaća) u otkaznom roku 12.10.-01.12.2015.		5,971.58		kn

				Knjigovodstveni troškovi 14 mj. + završni rač.2 x 3.000,00 + pdv		60,000.00		kn

				Osiguranje stečajnog upravitelja		2,000.00		kn

				Režijski troškovi		7,000.00		kn

				Odvjetnički troškovi 14 mj. x 2.000+pdv		35,000.00		kn

				Procjena zaliha i pokretnina		3,000.00		kn

				ostalo (  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.)		1,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		113,971.58		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		126,023.47		kn

				* po okončanju stečajnog postupka
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		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18

														3,273.18
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Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

Troškovi stečajnog postupka čl.155.

sudske pristojbe 500,00kn

Oglasi Narodne novine 400,00kn

Putni troškovi stečajnog upravitelja 3 x 1000 kn bruto 3.000,00kn

troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*  kn

Ukupno čl.155. 3.900,00kn

Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

Troškovi  odvjetnika

Knjigovodstveni troškovi 8 mj. + završni rač. x 3.000,00 + pdv

33.750,00kn

Osiguranje stečajnog upravitelja 2.000,00kn

ostalo ( pečat,  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.) 2.000,00kn

Ukupno čl.156. 37.750,00kn

Sveukupno čl.155. i čl.156. 41.650,00kn

* po okončanju stečajnog postupka
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OSA

		

				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		PRIHOD		Iznos

				1		Prodaja građ.zemljišta		650,000.00

				Ukupno				650,000.00

				R.b.		OBVEZE		Iznos

				1		Čanarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				5		Pozajmice vlasnika		471,350.40

				Ukupno				500,913.34





Sheet1

		

				DOPUNA OČEKIVANIH TROŠKOVA DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				sudske pristojbe		500.00		kn

				Oglasi Narodne novine		400.00		kn

				Putni troškovi stečajnog upravitelja 3 x 1000 kn bruto		3,000.00		kn

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		3,900.00		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Troškovi  odvjetnika

				Knjigovodstveni troškovi 8 mj. + završni rač. x 3.000,00 + pdv		33,750.00		kn

				Osiguranje stečajnog upravitelja		2,000.00		kn

				ostalo ( pečat,  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.)		2,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		37,750.00		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		41,650.00		kn

				* po okončanju stečajnog postupka





Sheet2

		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18
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														3,273.18

														3,273.18
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R.b. PRIHOD Iznos

1 Prodaja građ.zemljišta 650.000,00

Ukupno 650.000,00
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OSA

		

				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		PRIHOD		Iznos

				1		Prodaja građ.zemljišta		650,000.00

				Ukupno				650,000.00

				R.b.		OBVEZE		Iznos

				1		Čanarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				5		Pozajmice vlasnika		471,350.40

				Ukupno				500,913.34





Sheet1

		

				OČEKIVANI TROŠKOVI DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do 31.12.2016.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				sudske pristojbe		500.00		kn

				Oglasi Narodne novine		400.00		kn

				Putni troškovi stečajnog upravitelja

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		900.00		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Troškovi  odvjetnika

				Knjigovodstveni troškovi 8 mj. + završni rač. x 3.000,00 + pdv		33,750.00		kn

				Osiguranje stečajnog upravitelja		2,000.00		kn

				ostalo ( pečat,  poštarina, bank.naknada, dopr.mat.trošk.)		2,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		37,750.00		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		38,650.00		kn

				* po okončanju stečajnog postupka





Sheet2

		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18
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